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DBA-2/240-44/2013                          Warszawa, 8 sierpnia 2013 r. 

             

                                      Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego  na świadczenie usług prawniczych w Europejskim Centrum 

Konsumenckim informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

Pytanie 1 – 

W jakim miejscu mają być wykonywane niniejsze usługi, w jakim mieście/miastach 

przewidywane jest stosowny Biuro (lokal)? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że ze względu na specyfikę wykonywanych zadań i potrzebę 

konsultacji z Liderem Projektu wymaga się świadczenia usługi w siedzibie ECK tj.                         

w Warszawie, jednakże to z Liderem Projektu możliwe będzie uzgodnienie miejsca 

świadczenia usługi. 

 

Pytanie 2 – 

Czy UOKiK zapewnia pomieszczenia biurowe czy jest to obowiązek oferenta? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że Wykonawcy świadczącemu usługi prawnicze będzie zapewnione 

pomieszczenie biurowe. 

 

Pytanie 3 – 

Czy UOKiK zapewnia jakiekolwiek narzędzia techniczne?  

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że Wykonawcy świadczącemu usługi prawnicze będzie 

udostępniony komputer. 

 

Pytanie 4 – 

Czy przedmiotowe  usługi mają być świadczone od poniedziałku do piątku w ramach 220 dni 

rocznie ? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że zgodnie z umową grantu świadczenie usługi odbywa się od 

poniedziałku do piątku, chyba że specyfika danego zadania wymaga obecności w dni wolne 

od pracy, jednakże odbywa się to zawsze po wcześniejszym uzgodnieniu z Liderem Projektu. 
 

Pytanie 5 – 

W jakich godzinach mają być świadczone usługi? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że godziny świadczenia usług prawniczych ustalane są z Liderem 

Projektu. 
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Pytanie 6 – 

Ile osób  ma świadczyć przedmiotowe usługi, czy wymagana jest stale obecność przynajmniej 

jednego radcy prawnego/adwokata? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług prawniczych,              

a w danym postępowaniu wybierana jest jedna osoba. 

 

Pytanie 7 – 

Czy zakres świadczonych usług obejmuje też obowiązek prowadzenia postępowań sądowych 

i przygotowywania pism procesowych? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że w zakres świadczenia usług prawniczych wchodzi 

wykonywanie zadań prawnika wynikających z umowy grantu. Zadania wymienione są                  

w opisie przedmiotu zamówienia znajdującym się z Załączniku Nr 1 do SIWZ. 

 

Powyższe wyjaśnienia nie stanowią zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, dotychczasowy termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie. Oferty 

należy składać do dnia 9 sierpnia 2013 r. do godz. 10.00. Termin otwarcia ofert 

9 sierpnia 2013 r. godz. 10:30. 

        

 

 

 

 
 

 


